



Nota van Inlichtingen
Betreffende de aanbesteding van
Arbodienstverlening 2023-2027

Zaaknr 772711

1. INLEIDING

Naar aanleiding van 'Nota van Inlichtingen 4', die op 24 november 2022 is verzonden, zijn er nog vragen binnengekomen.

2. VRAGEN EN ANTWOORDEN

Het volgende is ontvangen:

Graag vragen wij verduidelijking op het antwoord van vraag 20, die in de Nvl4 stond.

"Vraag 20: Inschrijver voert geen positieve verzuimadministratie. Dit betekent dat wij uitsluitend gegevens ontvangen (en nodig hebben) van verzuimende medewerkers. Voor de verzuimcijfers zijn wij dan ook afhankelijk voor uw input. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord: *Wij gaan ervanuit dat we in uw verzuimsysteem werken en dat van daaruit ook verzuimanalyses gedraaid kunnen worden."*

Vraag 1: Verwacht u van de nieuwe arbodienst dat deze een eigen verzuimsysteem heeft waarmee/waarin u als klant kunt werken?

Antwoord: We hebben een eigen systeem als bronsysteem, maar wij verwachten dat dit gekoppeld wordt aan een systeem van de Arbodienstverlener zodat deze zijn diensten kan verlenen.

Vraag 2: Zo ja, staat u er dan open voor om deze eis los te laten en een eigen onafhankelijk verzuimsysteem aan te schaffen zodat u bij wisseling van de arbodienst niet steeds hoeft te wisselen van systeem?

Antwoord: De eis moet zodanig uitgelegd worden, dat wij eisen, dat er koppeling mogelijk is. Zie ook het antwoord op de vorige vraag.

Opmerking gemeente mbt Termijnen:

Gezien de relevantie van bovenstaande vraag, is deze vraag beantwoord. Dit betekent echter wel dat de termijnen opschorten.

In plaats van inlevermoment offertes op 5 december 2022 om 12.00 uur, moeten nu de offertes ingeleverd worden op **8 december 2022 om 12.00 uur**. De gemeente zal de partij(en) die een presentatie komt/komen geven uiterlijk 15 december berichten over het tijdstip. De partijen die niet worden uitgenodigd ontvangen ook bericht op 15 december. De presentatiedag blijft staan op 19 december 2022. Graag deze dag gereserveerd houden in uw agenda.